PALAFOLLS - TORDERA - MALGRAT - CALELLA (HOSPITAL)

Barcelona Bus

A partir del 01/09/2008

ENAC

FEINERS DE DILLUNS A DIVENDRES DISSABTES FEINERS

Sant Genis de Palafolls (BN 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 8:50 | 10:50 14:50 | 16:50
Tordera (Mas Reixac) 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:58 [ 10:58 | 11:58 | 12:58 | | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | | 8:58 | 10:58 | | 14:58 | 16:58
Tordera (Pl.Concordia) 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08[ 11:08 | 12:08 | 13:08 | | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08| | 9:08 | 11:08 | | 15:08 [ 17:08
Santa M de Palafolls  (1)| 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25 ] 11:25 [ 12:25| 13:25 | | 15:25 | 16:25 | 17:25] 18:25 [ 19:25| | 9:25 [11:25| [ 15:25] 17:25
Sant Lluis de Palafolls (1)| 7:31 | 8:31 | 9:31 [ 10:31[11:31[12:31| 13:31| | 15:31 [ 16:31 | 17:31[ 18:31 [ 19:31| | 9:31 [11:31] [15:31]17:31
Malgrat de Mar (Canigé) (1) 7:34 | 8:34 | 9:34 [10:34[11:34 | 12:34 [ 13:34 | | 15:34 | 16:34 [ 17:34 [ 18:34 | 19:34| | 9:34 | 11:34| [15:34[17:34
Malgrat de Mar (CA.P.)  (1)| 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | | 9:36 | 11:36 | | 15:36 | 17:36
Santa Susanna 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43[11:43| 12:43 | 13:43| | 15:43| 16:43 | 17:43 [ 18:43| 19:43 | | 9:43 [11:43| | 15:43[17:43
Pineda (Església) 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 [ 11:46 | 12:46 | 13:46 | | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | | 9:46 | 11:46 | | 15:46 | 17:46
8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00| | 10:00 | 12:00 | | 16:00 | 18:00
8:00 [ 9:00 [ 10:00 11:00 [ 12:00 | 13:00 [ 14:00 [ [ 16:00] 17:00 [ 18:00 [ 19:00] 20:00| [10:00] 12:00] [ 16:00 [ 18:00
Pineda de Mar (Església) 8:10 [ 9:10 | 10:10 | 11:10[12:10 | 13:10 | 14:10| | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10| | 10:10 [ 12:10 | | 16:10 [ 18:10
Santa Susanna 8:13 [ 9:13 [10:13 | 11:13[12:13| 13:13 | 14:13| [ 16:13| 17:13 ] 18:13 [ 19:13| 20:13| [10:13[12:13| | 16:13[ 18:13

Malgrat de Mar (C.A.P.) ()| 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 10:20 | 12:20 | | 16:20 | 18:20
Malgrat de Mar (Canig6) (1)| 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 10:22 | 12:22 | | 16:22 | 18:22
Sant Lluis de Palafolls (1)| 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 10:26 | 12:26 | | 16:26 | 18:26
Palafolls (Centre Vila) (1)] 8:30 | 9:30 | 10:30|11:30| 12:30 | 13:30 | 14:30| | 16:30| 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 10:30| 12:30| | 16:30| 18:30
Sant Genis de Palafolls (1)] 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 10:50 | 12:50 | | 16:50 | 18:50
Tordera (Mas Reixac) 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 10:58 | 12:58 | | 16:58 | 18:58
Tordera (Pl.Concordia) 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 11:08 | 13:08 17:08 | 19:08

(1) Barcelona Bus no pot transportar viatgers amb origen Malgrat o Palafolls i destinacié Malgrat o Palafolls.

Vehicle titular adaptat. Truqui previament al telefon 93.593.11.50 per confirmar disponibilitat.

El compliment d'aquests horaris esta condicionat a la fluidesa del transit.

INFORMACIO: 902 13 00 14

[ ATM. Area de Barcelona R i
Transports Autoritat el Transport BusMet
- - etropolita
publics

de Catalunya




